様式第１号

申請書
令和　　年　　月　　日

　須賀川市総合交通活性化協議会
会長　山寺 弘司　 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　下記の業務について関係書類を添えて申請します。

記

　１　事業名　須賀川市内循環バス運行業務
２　提出書類
(１)　企画提案書（様式第２号）
(２)　会社定款
(３)　当該法人の登記簿謄本（登記事項全部証明書）
(４)　経営状況に関する書類（直近３ヵ年）

　 　 貸借対照表及び損益計算書

(５)　市税にかかる納税証明書（直近）